DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
30 DE MAIO DE 2020 A 01 DE JUNHO DE 2020
ANO XXXIII | N º 7.67110

EDITAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 01/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROGRAMA DE ESTÁGIO DE ENSINO SUPERIOR -

EDITAL Nº 03/2019

O Secretário Municipal de Gestão, CONVOCA, a candidata relacionada no Anexos Único deste Edital,

para contratação, sob pena de eliminação do Processo Seletivo para Programa de Estágio de Ensino

Superior, conforme item 11 do Edital nº 03/2019, publicado do Diário Oficial do Município do Salvador

de 10 de outubro de 2019.

A candidata deverá, no prazo de 03 (três) dias úteis, a partir da data de publicação desta convocação,

enviar para o endereço de e-mail estagio.semge@salvador.ba.gov.br documento de identificação

com foto acompanhado do comprovante de matrícula do semestre em curso, emitido nos últimos

três meses.

De forma excepcional, considerando a declaração de emergência em saúde pública, devido a

pandemia do Covid-19, o envio da documentação será realizado por e-mail.

ANEXO ÚNICO

MEDICINA

CLASS. NOME RG PONT.

8 AILA PEIXOTO VIANNA 1536400491 8,29

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 12 de maio de 2020.

THIAGO MARTINS DANTAS
Secretário

AVISO DE CONVOCAÇÃO E DESCLASSIFICAÇÃO Nº 02/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROGRAMA DE ESTÁGIO DE
ENSINO SUPERIOR - EDITAL Nº 04/2018

O Secretário Municipal de Gestão CONVOCA e DESCLASSIFICA os candidatos relacionados no Anexo

Único deste Edital, nos termos estabelecidos no item 2.1 do Edital nº 03/2019, do Processo Seletivo

Simplificado para Programa de Estágio de Ensino Superior, publicado no Diário Oficial do Município

do Salvador de 10 de outubro de 2019.
ANEXO ÚNICO

MEDICINA

CLASS. NOME RG PONT.

7 GABRIELA MACIEL PELLEGRINO 1562074601 8,32

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 12 de maio de 2020.

THIAGO MARTINS DANTAS
Secretário

RESUMO DO TERMO DE COMPROMISSO

PREGÃO ELETRÔNICO: 101/2020

PROCESSO: 221/2020

OBJETO: Registro de Preços Máscara Artesanal

TERMO DE COMPROMISSO SEMGE N.º 221/2020

CONTRATADO: NADIA CORREIA DE ALMEIDA

CNPJ: 10.275.216/0001-13

VIGÊNCIA: Este termo de compromisso de fornecimento terá vigência de 01 (um) ano, a contar da

data de sua assinatura.

ÓRGÃOS/ENTIDADES

SEMGE

DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2020

ASSINAM:

ISABELA L. M. CABRAL

SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

NADIA CORREIA DE ALMEIDA

NADIA CORREIA DE ALMEIDA

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UN
PREÇO UNITÁRIO

(R$)

01 200019962

MASCARA
ARTESANAL
PROTEÇAO

REUTILIZAVEL

UN 1,67

Salvador, 01 de junho de 2020

GUSTAVO TEIXEIRA MORIS

Diretor de Logística e Patrimônio/DLP

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Coordenadoria Administrativa torna público para conhecimento dos interessados que será

realizada COTAÇÃO DE PREÇO. Objeto: registro de preços para aquisição de material de Penso.

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 128/2020 - PROC. Nº 9371/2020.

As propostas deverão ser apresentadas no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da publicação deste

aviso.

Os processos administrativos referentes aos objetos das presentes cotações encontram-se no

Setor de Suprimentos - SESUP, telefone: (71) 3202-1147 e-mail: searp.saude@gmail.com, onde os

interessados poderão solicitar maiores informações.

Salvador, 29 de maio de 2020.

PALOMA MENDES MENDONÇA
Coordenadora

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Coordenadoria Administrativa torna público para conhecimento dos interessados que será

realizada COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2042/2020: aquisição de 70 (setenta) ampolas de Tenecteplase 50

mg, 5 mg/mL ampola 10 mL, para garantir a continuidade do atendimento dos pacientes assistidos

pela rede municipal de saúde.

As propostas deverão ser apresentadas até o dia 03 de junho de 2020 às 12h00min.

O processo administrativo nº 8932/2020 referente ao objeto da presente cotação encontra-se no

Setor de Suprimentos - SESUP, telefone: (71) 3202-1146 e-mail: sesup.sms3@gmail.com, onde os

interessados poderão solicitar maiores informações.

Salvador, 29 de maio de 2020

PALOMA MENDES MENDONÇA
Coordenadora